
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình An, ngày 10 tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ xây dựng Đề án phát triển kinh tế nông nghiệp, nông thôn giai 

đoạn 2022 – 2025 và định hướng đến năm 2030 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

- Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019. 

- Căn cứ Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 16/6/2022 của BCH Trung ương Đảng 

khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045. 

 - Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-TTg ngày 25/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc phê duyệt kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp giai đoạn 2021 – 2025. 

 - Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-TTg ngày 28/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

Phê duyệt Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững giai đoạn 2021 - 

2030, tầm nhìn đến năm 2050. 

 - Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

Phê duyệt Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025. 

 - Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-TTg ngày 16/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc phê duyệt Đề án “Thí điểm xây dựng tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai 

đoạn 2021-2025”; 

 - Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-TTg ngày 08/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Hà Tĩnh thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050. 

 - Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 15/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ 

tỉnh về việc tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Đề án “Thí điểm xây dựng tỉnh Hà 

Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2021-2025” 

 - Căn cứ Quyết định 3004/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

về việc Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 2114/QĐ-TTg ngày 

16/12/2020 của Thủ tưởng Chính phủ và Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 15/7/2021 của 

Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về tập trung lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Đề án “Thí điểm 

xây dựng tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2021-2025”; 

 - Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện Lộc Hà khóa IV, nhiệm kỳ 2020 - 

2025.  



 - Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã Bình An khóa II, nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

 - Căn cứ vào quyết định phê duyệt Đề án xây dựng nông thôn mới của UBND 

huyện Lộc Hà về việc phê duyệt Đề án xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2020-2025 và 

định hướng đến năm 2030 xã Bình An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1.Thành lập Tổ xây dựng Đề án phát triển kinh tế nông nghiệp, nông thôn 

giai đoạn 2022 – 2025 và định hướng đến năm 2030 gồm có các ông, bà: (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2.Trách nhiệm của Tổ xây dựng Đề án. 

Cùng với UBND xã xây dựng Đề án phát triển kinh tế nông nghiệp, nông thôn 

giai đoạn 2022 – 2025 và định hướng đến năm 2030 trước ngày 31/3/2023. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng uỷ ban nhân dân xã, Ban Nông nghiệp xã, ban tài chính ngân sách xã 

và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  

Đặng Hồng Thuẩn 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các ông, bà thực hiện xây dựng Đề án phát triển kinh tế nông nghiệp, nông thôn 

giai đoạn 2022 – 2025 và định hướng đến năm 2030 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 10/3/2023 của UBND xã) 

1. Ông: Đậu Ngọc Tý PCT UBND Tổ trưởng 

2. Bà: Phạm Thị Tú Anh Công chức Địa chính – xây dựng Tổ viên 

3. Ông: Nguyễn Duy Phượng Công chức Văn hóa chính sách Tổ viên 

4. Ông: Lê Trọng Thế Công chức Văn phòng thống kê Tổ viên 

5. Ông: Đào Văn Hậu Công chức Kế toán xã Tổ viên 

6. Ông: Nguyễn Trọng Thư Cán bộ phụ trách NTM Tổ viên 

7. Bà: Phạm Thị Mai Văn phòng Cấp ủy, chính quyền Tổ viên 

8. Ông: Nguyễn Minh Hiến Chủ tịch Hội Nông dân Tổ viên 

9. Ông: Trần Văn Giới Cán bộ GTTL Tổ viên 

10. Ông: Nguyễn Đình Thi Cán bộ Thú y Tổ viên 

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-10T16:08:36+0700


		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-13T09:01:34+0700


		2023-03-13T09:02:34+0700




